O NOo OB W N -

50,31
51,95
52,18
52,70
52,7
52,84
52,9
53,07
53,6
53,88
53,8
53,99
54,0
54,26
54,64
54,6
55,12
55,0
55,26
55,33
55,3
55,49
55,4
55,4
55,55
55,5
55,79
55,7
55,7
55,94
55,97
56,10
56,0
56,0
56,19
56,1
56,1
56,2
56,2
56,6
56,6
56,7
56,7
56,99

400 m - Hiirden (Jug.B und M 15 fett = Hiirden nur 84 cm hoch)

Anlauf 45 m - Abstand 35 m - Auslauf 40 m - Hohe 91 cm

Vorkriegsleistungen in GRUN
elektronische Zeiten 14/100 sec besser als Handzeiten

Heimann Christian 91 LAZPRS (TV Kaldauen)
Bonn Rainer 66 LGBM (LC Bonn)
Jordan Holger 66 ASV St.Augustin
Birkholzer Rolf 39 LC Bonn

Nadzeyka Harald 47 Troisdorfer LG
Wischek Andreas 82 LG Meckenheim
Wohleke Dirk 54 LC Bonn

Gesche Bodo 58 LGBM (Meckenheim)
Wiechert Martin 65 ASV St.Augustin

Reinel Tim 84 LG Meckenheim
Schmidt Detlef 59 LGJBT (LG Troisdorf)
GrofBmann Harald 64 LGJBT (Meckenheim)
Rehmer Wolfgang 45 LGJBT (LC Bonn)
Hielscher Benjamin 83 SSF Bonn

Reinel Tom 84 LG Meckenheim

Kolpin Uwe 58 LGJBT (LC Bonn)
Ehrnsperger Klaus 72 LGBTN (LG Troisdorf)
Altrock Bodo 52 LC Bonn

Najafzadeh Emad 99 LAZPRS (TV Kaldauen)
Siebel Jona 66 LGBM (Meckenheim)
Rheineck Hanno 42 ASV St.Augustin
Dellmann Thomas 65 ASV St.Augustin
Schmitz Detlef 66 SSV 04 Siegburg
Walther Christian 76 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)
Emons Felix 95 LAZPTS (TV Kaldauen)
Stimpfig Henning 79 LG Meckenheim
Schissler Sandro 84 LG Meckenheim

Jelden Hajo 44 L.C Bonn

Euskirchen Norbert 59 LGS (TV Kanigswinter)
Gorlich Timon 04 LG Meckenheim
Grambach Klaus 53 LGJBT (Meckenheim)
Wagner Johannes 87 LG Meckenheim
Houtrouw Gustl 46 Bonner SC

Eggers Marc 69 LG Meckenheim
Fischer Jan 89 LG Meckenheim
Dresbach Thomas 66 LGBM (Lulsdorf-Ranzel)
Schuster Anselm 61 LAV Bad Godesberg
Leist Hans 32 DJK Eintracht Bonn
Jesser Klaus 59 LAV Bad Godesberg
Voigt Ronald 62 LGJBT (LC Bonn)
Schmidt-Sinns Udo 65 LGJBT (LC Bonn)
Frankenstein Bernd 61 LGJBT (LC Bonn)
Linden Heinz-Willi 62 LGS (TuS Thomasberg)
Albach Rolf 63 LAV Bad Godesberg

10.10.2025

06.06.2015 Regensburg
30.05.1987 Stuttgart
15.07.1990 Ménchengladbach
08.08.1970 Berlin
28.05.1972 Bonn
10.06.2001 Kevelaer
14.07.1973 Heidenheim
16.08.1986 Essen
11.06.1986 Wethersfield / GB
17.06.2008 Krefeld
01.07.1978 Dormagen
05.06.1982 Briissel / B
26.06.1976 Kéin
06.07.2001 Braunschweig
13.07.2008 Essen
30.09.1979 Kéin
21.06.1997 Miinchen
27.05.1973 Bonn
11.06.2022 Hagen
08.08.1987 Mdnchengladbach
28.09.1984 Bonn
31.05.1986 Bonn
18.05.1985 Siegburg
08.06.1995 Liilsdorf
21.07.2012 Monchengladbach
02.06.1999 Meckenheim
13.07.2014 Hamm
12.06.1971 Bonn
08.06.1979 Troisdorf
01.05.2022 Moers
27.04.1980 Kéln
06.09.2017 Meckenheim
06.07.1969 Brihl
08.06.1994 Meckenheim
03.06.2007 Bottrop
01.07.1984 Essen
28.09.1984 Bonn
18.05.1960 Bonn
26.06.1977 Troisdorf
15.06.1980 Remscheid
21.05.1983 Baunatal
24.05.1979 Kéln
06.06.1980 Troisdorf
14.06.1985 Troisdorf

AK 30

Jug.A
Jug.A

Jug.A
Jug.A
AK 30
Jug.A

AK 40

Jug.A
Jug.A
Jug.B

AK 30

Jug.A

AK 30

Jug.A
Jug.A

Jug.A
Jug.A
Jug.A
Jug.A
Jug.A



45
46
47
48
49
50
51
52
53
94
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

56,9
57,09
57,0
57,42
57,42
57,3
57,3
57,3
57,4
57,4
57,4
57,4
57,59
57,62
57,65
57,71
57,6
57,7
57,7
57,86
57,88
57,8
57,97
57,9
58,0
58,0
58,0
58,0
58,16
58,17
58,1
58,25
58,40
58,43
58,3
58,3
58,52
58,4
58,60
58,6
58,6
58,6
58,7
58,88
58,8
58,97
58,9
58,9
59,0
59,28

Lobinger
Cremerius
Ebenfeld
Stanke
Schussler
Strack
Tietz

Keser
Noller
Weber
Schmitz
Altmann
Muhle
Haake
Weigeldt
Didriksson
Ruyter
Jaax
Singelmann
Niklisch
Volkmann
Schneider
Baur
Schliebusch
Thielen
Ehrich
Schaffrath
Nicolin
Blatzheim
Graf

Voigt
Meurer
Schonfelder
Brahler
Schnause
Lobinger
v.Wernsdorf
Kolle
Gerhardy
Stiemerling
Stengert
Hoepner
Frings

Mai

Kriiger
Gerber
Schulz
Lienhardt
Schmedemann
Nehring

H.-Joachim
Matthias
Dietrich
Detlef
Manuel
Giinther
Andreas
Jirgen
Eberhard
Hans-Georg
Heinz-Peter
Dieter

Eric

Jens

Klaus

Jon

Ernst
Wolfgang
Torsten
Andreas
Jonathan
Guido
Lukas
Josef
Achim
Heinz-Dieter
Karl-Heinz
Gerd

Simon
Volker
Ronald
Michael
Christoph
Hans-Jérg
Wolf-Rainer
Manfred
Bjorn

Finn
Karsten
Gerd
Sven
Herbert
Quirin
Wolfgang
Moritz
Jiirgen
Lars

Uli
Sebastian

42 LAV Bad Godesberg
91 LG Meckenheim
36 LAV Bad Godesberg
60 LGJBT (Liilsdorf-Ranzel)
81 LG Meckenheim
38 TV Eiche Bad Honnef
67 LGBM (Meckenheim)
64 ASV St.Augustin
11 Bonner FV
42 DJK Eintracht Bonn
48 LC Bonn
55 LGJBT (LC Bonn)
91 LAZ PTS (TV Kaldauen)
70 Post SV Bonn
67 LGBM (Meckenheim)
55 LGJBT (LC Bonn)
06 Uni Bonn
60 LGJBT (LG Troisdorf)
65 LGJBT (Meckenheim)
75 LG Meckenheim
02 LAZPRS (TV Kaldauen)
69 ASV St.Augustin
97 SSG Koénigswinter
38 LAV Bad Godesberg
41 DJK Eintracht Bonn
46 Bonner SC
44 TV Eiche Bad Honnef
40 TV Neunkirchen
84 LGBTN (Troisdorfer LG)
65 LGJBT (LC Bonn)
62 LGJBT (LC Bonn)
63 TV Rheinbach
69 LGS (TV Koénigswinter)
68 Post SV Bonn
47 Troisdorfer LG
44 LAV Bad Godesberg
95 Troisdorfer LG
Uni Bonn
02 Troisdorfer LG
31 DJK/BFV Bonn
50 LC Bonn
67 LGBM (Meckenheim)
28 Bonner FV
73 ASV St. Augustin
45 LAV Bad Godesberg
04 LG Meckenheim
65 LGJBT (Liilsdorf-Ranzel)
71 ASV St. Augustin
44 Troisdorfer LG

78 LGBTN (Konigsw.-Ittenbach)

24.09.1965 Bad Godesberg
03.06.2007 Bottrop
18.05.1960 Bonn
05.06.1983 Bonn
21.05.2003 Meckenheim
24.09.1965 Bad Godesberg
01.07.1984 Meckenheim
31.05.1986 Bonn
13.08.1933 KéIn
21.07.1962 Hagen
27.05.1973 Bonn
08.05.1977 Kdln
17.07.2011 KéIn
18.06.1988 Rhede
28.04.1984 Bonn
29.08.1981 Reykjavik / ISL
17.07.1934 Bonn
24.06.1978 Remscheid
21.05.1983 Baunatal
26.07.2003 Mdnchengladbach
02.07.2021 Moénchengladbach
11.10.1986 Bonn
29.04.2017 Leverkusen
17.06.1959 KolIn
30.04.1967 Brand
24.09.1967 Kdln
12.05.1968 Bad Honnef
05.07.1970 Bonn
06.05.2000 Pulheim
31.08.1980 Dortmund
23.05.1982 Bonn
04.08.1990 St. Augustin
17.06.1988 Rhede
25.05.1985 Bonn
13.10.1969 Troisdorf
24.09.1965 Bad Godesberg
07.07.2019 Bottrop
29.06.1933 Bonn
02.06.2019 Monchengladbach
04.08.1957 Kdln
30.05.1971 Bonn
11.10.1986 Siegburg
31.07.1949 Bonn
11.05.1991 Berg. Gladbach
24.09.1965 Bad Godesberg
10.10.2020 Meckenheim
20.08.1981 Koblenz
11.10.1986 Siegburg
02.05.1971 Neunkirchen
14.05.1996 Leverkusen

Jug.B

Jug.B

Jug.A
Jug.B

Jug.A

Jug.A

Jug.A
Jug.B

AK 30
Jug.B
M15

Jug.A
Jug.B

Jug.B

Jug.A
Jug.A
Jug.B
Jug.B

M15

Jug.A



95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

59,33
59,33
59,2
59,2
59,42
59,3
59,3
59,48
59,5
59,53
59,62
59,74
59,76
59,9
59,9
59,9
60,1
60,1
60,06
60,26
60,2
60,40
60,3
60,52
60,62
60,6
60,74
60,77
60,7
60,8
60,8
60,9
60,9
60,9
61,0
61,0
61,18
61,1
61,3
61,44
61,50
61,4
61,4
61,62
61,63
61,5
61,5
61,5
61,70
61,73

Dahmen
Misof
Metternich
Uzunoff
Corzelius
Becker
Maluche
Steinmann
Schmitz
Klein
Hesemann
Mller
Schweitzer
Weber
Heikaus
Thamm
Schmitz
Schneider
Thimm
Hensel
Aselmayer
Berger
Crott
Rader
Schmitz
Sommer
Hesemann
Franzkowiak
Schneider
Simm
Mohrmann
Schumacher
Kirchbach
Walther
Duster
Saur
Hofmann
Linser
Lingnau
Herr

Konig
Homann
Hitschfel
Bottger
Mohrmann
Jelden
Mller
Teige
Eickmann
Gratz

Florian
Simon
Rudi
Christian
Christoph
Wolfgang
Kay
Philipp
Friedhelm
Alexander
Jano
Christoph
Guido
Georg
Edmund
Markus
Heinz
Ingo
Martin
Felix

Pascale
Fritz
Oliver
Frederik
Ulrich
Luca
Mirco
Volker
Jorg
Andreas
Wolfgang
Rudiger
Robert
Ulrich
Jirgen
Werner
Manfred
Ulrich
Florian
Stephan
Oliver
Jiirgen
Mikael
Michael
H.-Joachim
Roman
Axel
Thomas
Benedikt

88 LG Meckenheim
96 LAZPRS (LAV Bad Godesberg)
28 Bonner FV
49 Troisdorfer LG
89 LG Meckenheim
44 Troisdorfer LG
68 LGBM (Meckenheim)
06 LG Meckenheim
53 Troisdorfer LG
64 LGJBT (Meckenheim)
05 Troisdorfer LG
68 TV Siegburg / Hennef
69 LGS (TV Eiche Bad Honnef)
42 DJK Eintracht Bonn
53 Troisdorfer LG
67 LGJBT (Meckenheim)
52 TV Siegburg
65 ASV St.Augustin
81 LG Meckenheim
99 LAZPRS (TV Kaldauen)
Bonner FV
08 LAZ RS (TV Kaldauen)
34 LAV Bad Godesberg
66 Troisdorfer LG
99 LAZPRS (TVNeunkirchen)
59 LAV Bad Godesberg
02 Troisdorfer LG
89 LAZPTS (TV Kaldauen)
64 LGJBT (LC Bonn)
60 LGJBT (Troisdorfer LG)
62 TV Rheinbach
KTV Slidstern Bonn
47 LAV Bad Godesberg
78 LGBTN (Lilsdorf-Ranzel)
57 LG Siebengebirge
66 TV Rheinbach
64 LG Meckenheim
35 KTV Sudstern Bonn
68 LGBM (Meckenheim)
88 LAZPRS (TV Kaldauen)
69 TV Rheinbach
66 LGJBT
68 LGJBT
75 SSF Bonn
62 TV Rheinbach
44 LAV Bad Godesberg
64 LGJBT (Meckenheim)
64 ASV St. Augustin
62 ASV St. Augustin
92 LG Meckenheim

16.06.2004 Meckenheim
11.05.2014 Siegburg
30.09.1951 Kdblern
02.05.1971 Neunkirchen
22.06.2013 Meckenheim
07.09.1969 Hohr-Grenzhausen
11.10.1986 Siegburg
07.05.2022 Neuss
03.07.1971 Eschweiler
29.05.1983 Dortmund
05.06.2021 Wattenscheid
31.05.1986 Bonn
31.05.1986 Bonn
30.07.1965 Diisseldorf
02.05.1971 Neunkirchen
01.05.1985 Bonn
03.05.1970 Neunkirchen
18.09.1982 St. Augustin
04.06.2016 Meckenheim
10.06.2015 Wipperfiirth
02.07.1950 Bonn
20.05.2024 Meckenheim
03.10.1954 Bad Kreuznach
14.06.1985 Troisdorf
12.06.2016 Duisburg
28.09.1984 Bonn
12,06.2019 Bedburg
01.05.2005 Kéln
11.07.1980 Troisdorf
02.06.1978 Bonn
16.04.1988 Rheinbach
14.06.1961 Bonn
26.06.1966 Bergisch Gladbach
08.06.1995 Liilsdorf
03.06.1977 Bonn
08.06.1994 Meckenheim
13.07.1997 Kevelaer
18.05.1960 Bonn
11.10.1986 Siegburg
13.07.2025 Besancon / Frau
12.07.2002 Kevelaer
07.10.1983 St. Augustin
07.10.1983 St. Augustin
21.05.2003 Meckenheim
04.08.1989 St. Augustin
24.09.1965 Bad Godesberg
14.06.1980 Remscheid
18.09.1982 St. Augustin
05.06.1983 Bonn
06.05.2009 Meckenheim

Jug.B
Jug.A

Jug.A
Jug.B
Jug.A
Jug.A
Jug.B
Jug.A
Jug.B

Jug.A
Jug.A
Jug.A
Jug.B
M 35

Jug.B

Jug.B

Jug.A
Jug.B

Jug.B
Jug.B
Jug.B
Jug.A

Jug.A
Jug.B

AK 30

Jug.A
M 35
AK 30
Jug.B
M15

Jug.B
Jug.A

Jug.B



145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

61,6
61,80
618
62,12
62,1
62,1
62,3
623
62,48
624
62,5
62,6
62,7
62,80
62,77
62,81
62,98
63,2
63,2
63,38
63,42
63,50
634
63,5
63,7
63,7
638
63,9
64,14
64,25
64,28
64,3
64,4
64,4
64,9

Wenz
Schmitz
Schumacher
Mellinghoff
Dodemont
Speitmann
Lenau
Schuck
Hecker
Schweily
Hundenborn
Michael
Krieger
Forthmann
Kamper
Trurnit
Schonlau
Hoffmann
Berdjis
Wolski
Hesemann
Weigelt
Piitz
Dellmann
Hack
Schneider
Winkler
Mller
Nolte
Bruhns
Schurz
Pohl
Feuerherm
Werner
Zimmermann

Heinz
Michael
Uwe
Nils
Manfred
Dirk
Axel
Markus
Michael
Harald
Gerd
Frank
Kurt
Holger
Michael
Christoph
Patrick

Farhouch
Dominik
Jano

Jon Lukas
Ralf

Jorg
Hans-Josef
Ulrich

Gerd
Wolfgang
Benedikt
Soenke
Valentin
Peter
Siegfried
Heinz-Josef
Willi

11 Bonner FV

78 LG Meckenheim

59 LGS (TV Kéngswinter)

81 LG Meckenheim

40 TV Eiche Bad Honnef

66 LGJBT

62 TV Rheinbach

64 LGJBT (Troisdorfer LG)

65 ASV St.Augustin

62 LGJBT (LC Bonn)

53 Tu$S Schladern

67 LG Siegburg / Hennef
VfL Siegburg

66 LG Siebengebirge

65 LGJBT (LC Bonn)

64 LGJBT (LC Bonn)

69 LG Siebengebirge
Bonner FV

57 LGJBT (Troisdorfer LG)

97 LAV Bad Godesberg

05 Troisdorfer LG

95 LG Siebengebirge

72 LG Meckenheim

38 ASV St. Augustin

40 DJK Eintracht Bonn

79 LG Meckenheim

45 ASV St. Augustin

53 TV Eitorf

78 LAZPRS (TV Kaldauen)

68 LGBM (Meckenheim)

98 LG Meckenheim

61 SpVgg Lilsdorf-Ranzel

39 SSV 05 Troisdorf

48 SpVgg Lulsdorf-Ranzel

1901 Siegburger TV

20.08.1939 Kdln
06.05.1998 Meckenheim
02.08.1977 Troisdorf
13.06.2001 Meckenheim
30.06.1965 Neuwied
04.07.1982 Kevelaer
08.06.1979 Troisdorf
06.06.1980 Troisdorf
31.05.1986 Bonn
08.06.1979 Troisdorf
02.05.1971 Neunkirchen
09.09.1986 Bergisch Gladbach
12.06.1932 KéIn
21.05.1988 Essen
05.06.1983 Bonn
01.05.1983 Bonn
17.06.1988 Rhede
01.06.1930 Aachen
22.09.1977 Troisdorf
27.05.2015 Meckenheim
22.08.2020 Siegburg
17.06.2011 Meckenheim
08.06.1994 Meckenheim
16.09.1984 Siegburg
14.06.1961 Bonn
24.05.2000 Meckenheim
10.09.1985 Bergisch Gladbach
02.05.1971 Neunkirchen
11.09.2016 Delft / NL
14.06.1985 Troisdorf
27.05.2015 Meckenheim
15.06.1978 Troisdorf
18.05.1960 Bonn
28.04.1968 Kdln
30.07.1922 Bochum

Jug.A

Jug.B
Jug.B
Jug.B

Jug.B
Jug.A
Jug.A

Jug.A
Jug.A
Jug.A

Jug.A
M15
Jug.B

AK 45

AK 40
Jug.A
AK 35
Jug.B
Jug.B
Jug.B



